
Առդիր
Annex


ԳՆԱՌԱՋԱՐԿ ՈՒ ՆԱԽԱՀԱՇԻՎ
QUOTATION FORM AND PRO-FORMA INVOICE

Ամսաթիվ/ Date  __

	

             Նոր Սերունդ Մարդասիրական ՀԿ, 
	To: New Generation Humanitarian NGO



Ուսումնասիրելով սույն հրավերը և նրա հավելվածները, որի ստացումը սույնով հաստատում եմ, —————————-ը /կազմակերպության անվանումը/, ի դեմս տնօրեն ————— /Անուն, Ազգանուն/ առաջարկում է «Աուդիտ» NG-45-002-1912 համաձայն սույն հրավերի______________________ՀՀ դրամ գումարով կամ մեկ այլ գումարով, որը  կարող է ի հայտ գալ համաձայն կցված Նախահաշվի, որը կազմում է սույն Գնառաջարկի մասը:
Մեր առաջարկի ընդունման դեպքում մենք պարտավորվում ենք ծառայությունները մատուցել նշված մատակարարման վերջնաժամկետներից ոչ ուշ:
Մենք համաձայն ենք մեր գնառաջարկը ուժի մեջ թողնել 2020թ․-ի հունվարի 10-ը` սկսած սույն հրավերում ներկայացված վերջնաժամկետից: Մեր գնառաջարկը ընդունելի կլինի մեր կողմից ամբողջ այդ ժամանակահատվածի ընթացքում:
	
Having examined the “Invitation to Tender” and its attachments, the receipt of which is hereby duly acknowledged, ------------- /organization name/, represented by director ----------- /Name. Surname/ offers to supply and deliver "Audit” NG-45-002-1912 in conformity with the said “Invitation to Tender” for the sum of ____________________________ AMD or such other sums as may be ascertained in accordance with the Pro-forma Invoice attached herewith and made part of this Tender.
We undertake, if our Tender is accepted, to complete delivery by the Delivery Deadline date.
We agree to abide by this Quotation for a period of  30 days from the deadline for submission as specified in the “Invitation to Tender”, and it shall remain binding upon us and may be accepted at any time before the expiration of that period.


Signed and Sealed by /Name, Surname Title/:
Ստորագրություն և կնիք /Անուն, ազգանուն, պաշտոն/.      _____________________________










[bookmark: _GoBack]ՆԱԽԱՀԱՇԻՎ
Proforma Invoice


Պայմանագիր No: «Աուդիտ» NG-45-002-1912
Contract No: "Audit” NG-45-002-1912


	Անվանումը
Description
	Քանակը (լիտր)
Quantity (liters)
	Միավոր գինը
ՀՀ դրամ
Առանց ԱԱՀ
Unit price, AMD
Without VAT
	ԱԱՀ Գումար
ՀՀ դրամ

VAT amount, AMD
	Ընդհանուր գինը
ՀՀ դրամ
Total price, AMD

	1.
	Աուդիտ

	3
	
	
	

	ԸՆԴԱՄԵՆԸ ՀՀԴ
GRAND TOTAL AMD
	
	




Ծանուցում. Միավոր և ընդհանուր գների միջև տարբերության դեպքում առավելությունը կտրվի միավոր գնին:
Note: in case of deviation between the unit price and total price, unit price will prevail.


Signed and Sealed by /Name, Surname, Title/:
Ստորագրություն և կնիք /Անուն, ազգանուն, պաշտոն/.      _____________________________


